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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 10
від 15.12.2015р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.
Присутні члени комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.
Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:

Шумада В.В. – секретар ради;
Місько В.В. – голова постійної комісії міської ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики, фізичної культури та спорту;
Ляхович Р.М. – голова постійної комісії міської ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, сім'ї, материнства, дитинства;

Похиляк О.П. – начальник управління освіти і науки;

Пельвецька О.П. – заступник начальника управління освіти і науки з фінансових питань;

Денисюк Г.М. – начальник відділу обліку та фінансового забезпечення;
Ярмоленко О.М. - заступник начальника відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення - завідувач сектору медико-профілактичної роботи;
Тарнавська М.В. – заступник начальника відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення з економічних питань – начальник сектору економічної роботи та бухгалтерського обліку;
Чорна Ю.О. - головний спеціаліст організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.

Головуючий – голова комісії Турський І.В.
Слухали:
Про затвердження порядку денного засідання комісії.

Виступив: Турський І.В., який запропонував включити до порядку денного наступні питання:
1. Про бюджетний запит відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення на 2016 рік.
2. Про бюджетний запит управління освіти і науки на 2016 рік.

3. Про бюджетний запит відділу обліку та фінансового забезпечення на 2016 рік.

Результати голосування за пропозицію Турського І.В.: За - 7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний засідання комісії.

Порядок денний засідання:

1. Про бюджетний запит відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення на 2016 рік.

2. Про бюджетний запит управління освіти і науки на 2016 рік.

3. Про бюджетний запит відділу обліку та фінансового забезпечення на 2016 рік.

1.Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про бюджетний запит відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення на 2016 рік.
ДОПОВІДАЛИ:
Ярмоленко О.М., Тарнавська М.В.
ВИСТУПИЛИ:
Ляхович Р.М., Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.
ВИРІШИЛИ:
Перенести розгляд питання на 21.12.2015 р. о 12:00.
2.Друге питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про бюджетний запит управління освіти і науки на 2016 рік.
ДОПОВІДАЛИ:
Похиляк О.П., Пельвецька О.П.
ВИСТУПИЛИ:
Місько В.В., Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.

Результати голосування: За - 7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.

2. Доручити начальнику управління освіти і науки Похиляк О.П.:

2.1. надати інформацію про потребу в коштах на заміну вікон в ЗОШ та ДНЗ;
2.2. надати інформацію про заплановані капітальні видати на 2016 рік (зазначити суми, найменування витрат, наявність ПКД та обсяг фінансування протягом 2013-2015 рр.);
2.3. надати інформацію про закуплені вікна в ЗОШ за рахунок коштів міського бюджету (назва школи, кількість вікон, сума).
3.Третє питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про бюджетний запит відділу обліку та фінансового забезпечення на 2016 рік.

ДОПОВІДАЛА :
Денисюк Г.М.
ВИСТУПИЛИ:
Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.
Результати голосування: За - 7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.

2. Доручити начальнику відділу обліку та фінансового забезпечення Денисюк Г.М. надати інформацію про виділені кошти з міського бюджету на фінансову підтримку громадських організацій протягом 2015 року (назви організацій та розміри допомоги).
Голова комісії




І.В.Турський
Секретар комісії




Н.В.Зелінка
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